
2013./2014. mācību gada 12.klašu absolventi, kuri uzrādījuši teicamas sekmes (8, 9 un 10 balles), ieguvuši godalgotas 
vietas Zinātniski pētniecisko darbu konferencēs un mācību priekšmetu olimpiādēs. 

Rīgas pilsētas skolas 

 

Izglītības iestādes 
nosaukums 

Skolēna vārds, 
uzvārds 

Sasniegumi 

Teicamas sekmes 
(8, 9 un 10 balles 

priekšmetu mācību 
gada vērtējumos  

Skolēns ieguvis godalgotu vietu Zinātniski 
pētniecisko darbu konferencē vai mācību 

priekšmetu olimpiādē 

1.  Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Alise Kalniete 
Teicamas un izcilas 
sekmes 

  

2.  Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Sintija Kuzma 
Teicamas un izcilas 
sekmes 

2.vieta valstī latv.val.un literat.olimpiādē 

3.  Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Aigars Reiters 
Teicamas un izcilas 
sekmes 

  

4.  Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Anete Jakubone 
Teicamas un izcilas 
sekmes 

  

5.  Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Patrīcija Nemme 
Teicamas un izcilas 
sekmes 

3.vieta valstī ķīmijas zinātnē ZPD 

6.  Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Ieva Pirksta 
Teicamas un izcilas 
sekmes 

  

7.  Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Aiga Anna Pudule 
Teicamas un izcilas 
sekmes 

  

8.  Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Maira Skrebele 
Teicamas un izcilas 
sekmes 

  

9.  Āgenskalna Valsts Anete Šneidere Teicamas un izcilas   



ģimnāzija sekmes 

10.  Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Sabīne Zaula 
Teicamas un izcilas 
sekmes 

2.vieta valstī tieslietās ZPD 

11.  Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Anna Paula Eglīte 
Teicamas un izcilas 
sekmes 

  

12.  Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Anete Germane 
Teicamas un izcilas 
sekmes 

  

13.  Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Liene Dārta Dumpe   
2.vieta ķīmijas zinātnē valstī ZPD;3.vieta bioloģijas 
olimpiādē 

14.  Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Glorija Baliniškīte   1.vieta valstī psiholoģijā ZPD 

15.  Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Juta Ance Romberga   
1.vieta valstī latviešu literatūrzinātnē ZPD, 2.vieta 
latviešu valodas un literatūras olimpiādē 

16.  Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Dārta Skrastiņa   2.vieta valstī psiholoģijā ZPD 

17.  Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Katrīna Skrastiņa   2.vieta valstī psiholoģijā ZPD 

18.  Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Patrīcija Kalnciema   2.vieta valstī angļu literatūrzinātnē ZPD 

19.  Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Sabīne Vilka   2.vieta valstī tieslietās ZPD 

20.  Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Miķelis Zemelis   2.vieta valstī inţenierzinātnē ZPD 

21.  Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Roberts Kristiāns 
Līdaks 

  2.vieta valstī inţenierzinātnē ZPD 



22.  Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Mārtiņš Ansonskis   3.vieta valstī inţenierzinātnē ZPD 

23.  Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Jēkabs Ronis   3.vieta valstī inţenierzinātnē ZPD 

24.  Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Raivis Eikens   3.vieta valstī  fizikā ZPD 

25.  Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Kate Kaulakalna   3.vieta valstī  latviešu valodniecībā  ZPD 

26.  Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Diāna Grudule   3.vieta valstī  latviešu literatūrzinātnē  ZPD 

27.  Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Marija Rācene   2.vieta valstī kulturoloģijā ZPD 

28.  Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Zane Bukša   1.vieta valstī latv.val.un literat.olimpiādē 

29.  

Puškina licejs Fjodors Ţitņikovs teicamas sekmes 

Atklātājā matemātikas olimpiādē 2011./2012.m.g. - 
3.vieta; starpreģionālā skolēnu olimpiādē "Augstākā 
prove" sabiedrības mācībā  2012./2013.m.g.- 2.pakāpes 
diploms 

30.  
Puškina licejs Iļja Dorošenko teicamas sekmes 

Rīgas pilsētas matemātikas olimpiādē 2011./2012.m.g. - 
2.vieta; 2013./2014.m.g. - 3.vieta; Rīgas pilsētas fizikas 
olimpiādē 2013./2014.m.g. - 2.vieta 

31.  
Rīgas 13.vidusskola Aleksandra Saltanova 

Teicamas un izcilas 
sekmes 

2.vieta pilsētas franču valodas olimpiādē; 3.vieta valsts 
franču valodas olimpiādē 

32.  
Rīgas 13.vidusskola Aleksandra Terehova 

Teicamas un izcilas 
sekmes 

  



33.  

Rīgas 13.vidusskola Anna Pauļska 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos  

  

34.  
Rīgas 13.vidusskola Veronika Kosintseva 

Teicamas un izcilas 
sekmes 

3.vieta pilsētas fizikas olimpiādē 

35.  
Rīgas 13.vidusskola Jevgenijs Cvetkovs 

Teicamas un izcilas 
sekmes 

  

36.  

Rīgas 21.vidusskola 
Nineļa Miriama 
Vainšeļbauma 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos)  

2.vieta Rīgas pilsētas bioloģijas olimpiādē, Atzinība 
Rīgas  
pilsētas ZPD konferencē 

37.  

Rīgas 21.vidusskola Nadeţda Lēle 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos ) 

Atzinība Rīgas pilsētas ZPD konferencē 

38.  

Rīgas 22.vidusskola Tatjana Ščeglova 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos)  

1.vieta Rīgas pilsētas zinātniskajā konferencē 
Inţenierzinātņu sekcijā;  2.vieta Latvijas pilsētas 
zinātniskajā konferencē Inţenierzinātņu sekcijā                                                          

39.  Rīgas 25. vidusskola Julianna Gordimova Teicamas sekmes   

40.  Rīgas 25. vidusskola Ričards Kulagins Teicamas sekmes   

41.  Rīgas 25. vidusskola Ance Rudzīte Teicamas sekmes   

42.  Rīgas 25. vidusskola Krista Vaskāne Teicamas sekmes   

43.  Rīgas 25. vidusskola Agnese Andţāne Teicamas sekmes   



44.  Rīgas 25. vidusskola Laura Bukovska Teicamas sekmes   

45.  
Rīgas 25. vidusskola Rihards Millers Teicamas sekmes 

2. vieta Rīgas pilsētas Latvijas un pasaules vēstures 
olimpiādē, 3. vieta Rīgas pilsētas ģeogrāfijas olimpiādē  

46.  Rīgas 25. vidusskola Kristaps Orbis Teicamas sekmes   

47.  

Rīgas 31.vidusskola Ivars Pričins Teicamas sekmes 

 Rīgas pilsētas mācību priekšmetu olimpiādēs: 
ekonomikas- 2.vieta,   latviešu val. un literatūras- 
3.vieta   Latvijas 41.atklātā matemātikas olimpiāde- 
3.vieta                                                                                  

48.  Rīgas 33.vidusskola Darja Frolova Teicamas sekmes   

49.  Rīgas 33.vidusskola Anna Maslovska Teicamas sekmes   

50.  Rīgas 33.vidusskola Katrīna Slišāne Teicamas sekmes   

51.  
Rīgas 34.vidusskola Ričards Marcinkevičs 

Teicamas un izcilas 
sekmes 

Pilsētas olimpiāde fizikā - 3.vieta; bioloģijā- 3.vieta; 
ZPD bioloģijā - 2.vieta 

52.  
Rīgas 34.vidusskola Ēriks Grantiņš 

Teicamas un izcilas 
sekmes 

Pilsētas olimpiāde matemātikā - 3.vieta; ekonomikā - 
3.vieta 

53.  
Rīgas 34.vidusskola 

Anastasija 
Dergunova 

Teicamas un izcilas 
sekmes 

  

54.  
Rīgas 40.vidusskola Anastasija Aleksejeva Teicamas sekmes 

2.vieta Rīgas pilsētas franču valodas 43. olimpiādē 5.-
12. klasēm 

55.  
Rīgas 41.vidusskola Anna Grosbaha 

teicamas sekmes 
mācību priekšmetos 

  

56.  
Rīgas 41.vidusskola Emīls Kadiķis 

teicamas sekmes 
mācību priekšmetos 

1.  vieta valstī ZPD konferencē 

57.  
Rīgas 41.vidusskola Kārlis Grošs 

teicamas sekmes 
mācību priekšmetos 

1.  vieta valstī ZPD konferencē 



58.  
Rīgas 41.vidusskola Diāna Pavāre 

teicamas sekmes 
mācību priekšmetos 

  

59.  
Rīgas 41.vidusskola Laura Lāce 

Teicamas sekmes 
mācību priekšmetos 

  

60.  Rīgas 45. vidusskola Mārīte Lentoviča Teicamas sekmes   

61.  
Rīgas 54.vidusskola Dana Zaiceva Teicamas sekmes 

Rīgas pilsētas olimpiādē krievu valodā 2. vietā 
2012.gadā 

62.  
Rīgas 54.vidusskola 

Vsevolods 
Jermolajevs 

Teicamas sekmes   

63.  
Rīgas 6.vidusskola Silvestrs Butāns Teicamas sekmes   

64.  
Rīgas 60. vidusskola Aleksandra Mihailova Teicamas sekmes    

65.  
Rīgas 60. vidusskola Vadims Bezrodnijs Teicamas sekmes    

66.  Rīgas 61. vidusskola Vladimirs Manukjans Teicamas sekmes   

67.  Rīgas 61. vidusskola Jana Harlamova Teicamas sekmes   

68.  Rīgas 63. vidusskola Nika Kornilova Teicamas sekmes   

69.  
Rīgas 63. vidusskola Artjoms Korotkovs   

1. pakāpe cittautu valodniecības un un ārzemju 
literatūras zinātnes un vēstures sekcijā Latvijas 38. 
skolēnu zinātniskajā konferencē   

70.  Rīgas 63. vidusskola Irēna Kozlova Teicamas sekmes   

71.  
Rīgas 63. vidusskola 

Aleksandra 
Prostjakova 

Teicamas sekmes   

72.  
Rīgas 64. vidusskola Laura Cimiņa Teicamas sekmes 

1.vieta ZPD skatē valstī; 3.vieta latviešu  valodas 
olimpiādē Rīgā 



73.  
Rīgas 64. vidusskola Jurģis Grasmanis Teicamas sekmes 

2.vieta ZPD skatē valstī; 2.vieta matemātikas olimpiādē 
Rīgā; atzinība vēstures olimpiādē Rīgā 

74.  Rīgas 64. vidusskola Dāvis Mednis Teicamas sekmes 3.vieta ZPD skatē valstī; 3.vieta fizikas olimpiādē Rīgā 

75.  
Rīgas 64. vidusskola Pēteris Plakans Teicamas sekmes 

3.vieta vēstures olimpiādē valstī; 2.vieta ģeogrāfijas 
olimpiādē Rīgā 

76.  
Rīgas 64. vidusskola Ilva Kresse Teicamas sekmes 

2.vieta ZPD skatē valstī; 2.vieta latviešu valodas 
olimpiādē Rīgā 

77.  Rīgas 65.vidusskola Marija Andţāne Teicamas sekmes II vieta Rīgas pilsētas 55.ķīmijas olimpiādē 

78.  Rīgas 65.vidusskola Angelina Kašperko Teicamas sekmes Atzinība 3.starptautiskajā angļu val. olimpiādē 

79.  Rīgas 65.vidusskola Karina Petrova Teicamas sekmes   

80.  Rīgas 65.vidusskola Natālija Šilova Teicamas sekmes I vieta Rīgas pilsētas 55.ķīmijas olimpiādē 

81.  Rīgas 66.speciālā 
vidusskola 

Gunita Vinčela Teicamas sekmes    

82.  Rīgas 66.speciālā 
vidusskola 

Elīna Ģērmane Teicamas sekmes    

83.  Rīgas 68.vidusskola Anastasija Jekarāševa teicamas sekmes   

84.  Rīgas 68.vidusskola Artūrs Meščerjakovs teicamas sekmes   

85.  
Rīgas 71.vidusskola 

ALEKSANDRA 

EVUJA-IĻJINA      
Teicamas sekmes    

86.  
Rīgas 71.vidusskola Deniss Fedorenko Teicamas sekmes  

3.vieta Rīgas pilsētas olimpiādē bioloģijā 
2011./2012.m.g.  



87.  

Rīgas 71.vidusskola Raufs Guseinovs Teicamas sekmes  

2.vieta Rīgas pilsētas olimpiādē bioloģijā 
2011./2012.m.g.;  3.vieta Rīgas pilsētas olimpiādē 
ģeogrāfijā 2011./2012.m.g.,1.vieta 2012./2013.m.g. un 
1. vieta 2013./2014.m.g., kā arī sudrabs valsts 
olimpiādē 2013./2014.m.g. ; 2.vieta Rīgas pilsētas un 1. 
pakāpe valsts olimpiādē vēsturē 2013./2014.m.g.; 
1.vieta ZPD konferencē ekonomikā Rīgas pilsētas  un 
valsts līmenī 2013./2014.m.g.  

88.  
Rīgas 71.vidusskola 

Anna Marija  
Jasiņecka 

Teicamas sekmes    

89.  
Rīgas 71.vidusskola 

Aleksandra  Bļinova Teicamas sekmes    

90.  

Rīgas 71.vidusskola Anatolijs Bragars 

  3.vieta Rīgas pilsētas olimpiādē fizikā 2012./2013. un 
2013./2014.m.g.; 3.vieta Rīgas pilsētas olimpiādē 
ģeogrāfijā 2012./2013.m.g.; 3.vieta Rīgas pilsētas 
olimpiādē ekonomikā 2013./2014.m.g.  

91.  
Rīgas 71.vidusskola Sofija Hamurda 

  
2.vieta Rīgas pilsētas ZPD konferencē pedagoģijā 
2012./2013.m.g.  

92.  Rīgas 72.vidusskola Aleksejs Baranovs Teicamas sekmes     

93.  Rīgas 72.vidusskola Jekaterina Kazakova Teicamas sekmes     

94.  Rīgas 72.vidusskola Anastasija Hromiševa Teicamas sekmes     

95.  
Rīgas 72.vidusskola Diana Lukša   

godalgota vieta Zinātniski pētniecisko darbu 
konferencē 

96.  
Rīgas 72.vidusskola Agnesa Murtazina   

godalgota vieta Zinātniski pētniecisko darbu 
konferencē 

97.  Rīgas 72.vidusskola Viktorija   godalgota vieta Zinātniski pētniecisko darbu 



Berednikova konferencē 

98.  
Rīgas 72.vidusskola Alise Lavrinoviča   

godalgota vieta Zinātniski pētniecisko darbu 
konferencē 

99.  
Rīgas 74. vidusskola Anna Polyakova Teicamas sekmes    

100.  
Rīgas 74. vidusskola Marina Zarubina Teicamas sekmes    

101.  
Rīgas 75.vidusskola Lilija Gorbačenko Teicamas sekmes  

1. NVS un Baltijas valstu starptautiskā krievu valodas 
ub kultūras olimpiāde Sanktpēterburgā - 3.pakāpes 
diploms nominācijā "Praktiskā stilistika" - 2012.gads 

102.  
Rīgas 75.vidusskola Ariadna Bļinova Teicamas sekmes    

103.  
Rīgas 80. vidusskola Anastasija Gaile Teicamas sekmes    

104.  
Rīgas 80. vidusskola Anastasija Naumova Teicamas sekmes    

105.  
Rīgas 80. vidusskola Aleksandrs Strazds Teicamas sekmes    

106.  
Rīgas 86.vidusskola Viktorija Kuzņecova Teicamas sekmes    

107.  
Rīgas 86.vidusskola Jeļena Picilēviča Teicamas sekmes    

108.  
Rīgas 86.vidusskola Aleksandrs Fjoklins Teicamas sekmes    

109.  
Rīgas 86.vidusskola Alina Kaminska Teicamas sekmes    



110.  
Rīgas 86.vidusskola Diāna Valtere Teicamas sekmes    

111.  
Rīgas 88.vidusskola Konstantīns Fufačevs  

Teicamas sekmes 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos.  

Valsts 64.fizikas olimpiāde - 3.vietu –  
2013.g.; atklātā Matemātikas olimpiāde – 1.vieta - 
2011./12.m.g;  

112.  
Rīgas 88.vidusskola Aleksejs Ļipeckis  

Teicamas sekmes 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos.  

Fizikas olimpiādes 2.kārta - 2.vieta. 2011./12.m.g. 

113.  
Rīgas 88.vidusskola Artūrs Perepjolkins  

Teicamas sekmes 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos.  

Rīgas pilsētas izglītojamo zinātniskā konference 
matemātikas sekcija - 3.vieta. 2012./13.m.g. 

114.  
Rīgas 88.vidusskola Antons Mironovs  

Teicamas sekmes 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos.  

Rīgas Angļu ģimnāzijas Šekspīra konkurss - 1.vieta. 

115.  
Rīgas 88.vidusskola Daniela Stoikeviča 

Teicamas sekmes 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos.  

  

116.  
Rīgas 88.vidusskola Sofja Pašina  

Teicamas sekmes 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos.  

  

117.  
Rīgas 88.vidusskola Leonīds Lindermans  

Teicamas sekmes 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos.  

  

118.  
Rīgas 89.vidusskola Marija Babuškina 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 

ieguva 2. vietu Latvijas 37. zinātniski pētniecisko darbu 
konferencē matemātikā 



gada vērtējumos  

119.  

Rīgas 89.vidusskola Sergejs Dankovs 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos  

ieguvis 2. vietu Latvijas 37. zinātniski pētniecisko darbu 
konferencē matemātikā,2.vietu Rīgas pilsētas 
64.olimpiādē matemātikā,atzinību Rīgas pilsētas 
64.olimpiādē fizikā 

120.  
Rīgas 92. vidusskola Anastasija Jakovļeva 

Teicamas un izcilas 
sekmes 

3.vieta Zinātniski pētniecisko darbu konferencē 2013.g. 

121.  

Rīgas 93.vidusskola Juris Krišlauks 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos)  

Rīgas pilsētas Fizikas 64.olimpiādē (2014.g.) ieguva 
3.vietu 

122.  
Rīgas 94.vidusskola Māris Bokta   

3.vieta Rīgas pilsētas ģeogrāfijas olimpiādē 
2013./2014.m.g. 
3.vieta Rīgas pilsētas fizikas olimpiādē 2012./2013.m.g. 

123.  

Rīgas 95. vidusskola Viktorija Kasatkina 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos  

  

124.  
Rīgas 95. vidusskola Sergejs Korţuks   

fizikā (64. ol. 3. vieta), ķīmijā (valsts. ol. 3.pakāpe), 
matemātikā (64. ol. 3. vieta), bioloģijā (36. ol. 2. 
vieta)olimpiādes 

125.  

Rīgas 95. vidusskola Jekatrina Mizina 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos  

bioloģijāun ķīmijā - atzīnības raksts, vizuālā mākslā 
(konkursos "Mocīša darbnīca"- 1. v., "Transports 
Rīgā"" - 1. v. Valsts konkurss "Tatjanas diena" - 2. v.), 
fizikā (64. ol. 3. vieta) 



126.  

Rīgas 96.vidusskola 
Viktorija 
Ponamarenko 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos ) 

  

127.  

Rīgas 96.vidusskola Pāvels Lizons 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos ) 

  

128.  

Rīgas 96.vidusskola Agnesa Kurušina 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos ) 

  

129.  
Rīgas Angļu ģimnāzija Armands Strīķis 

vid.balle 9.29 
(vērtējumi ballēs 8-
10) 

Valstī II pakāpe matemātikā 2014.g., Rīgā 2.vieta 
matemātikā, 3.v. fizikā, valstī atzinība fizikā 2013.g., 
ieguvis vēl daudz godalgotu vietu. 

130.  
Rīgas Angļu ģimnāzija Joanna Dravante 

vid.balle 9.15 
(vērtējumi ballēs 8-
10) 

Valstī II pakāpe krievu valodā, Rīgā 1.vieta krievu 
valodā, 3.vieta bioloģijā, panākumi arī iepriekšējos 
gados 

131.  
Rīgas Anniņmuiţas 
vidusskola 

Elīza Matjuka 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos ) 

  

132.  
Rīgas Anniņmuiţas 
vidusskola 

Anastasija Škļarova 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos ) 

  



133.  
Rīgas Centra 
humanitārā vidusskola 

Katrīna Elīna 
Āboliņa 

visos mācību 
priekšmetos 
vērtējumi 8 - 10 
balles 

Skatuves runas konkursos 1., 2., 3.vietas Rīgas pilsētas 
Centra rajonā, Rīgas pilsētā, Rīgas novadā 

134.  
Rīgas Centra 
humanitārā vidusskola 

Matīss Kaţa 

visos mācību 
priekšmetos 
vērtējumi 8 - 10 
balles 

Vēstures olimpiādē Rīgas pilsētā 2. vieta, valstī - III 
pakāpe; latviešu valodas un literatūras olimpiādē Rīgas 
pilsētā 1. vieta, valstī - III pakāpe; ZPD kultoroloģijā 
Rīgas pilsētā 3. vieta, valstī - III pakāpe u.c. sasniegumi 

135.  
Rīgas Centra 
humanitārā vidusskola 

Sandra Ķempele 

visos mācību 
priekšmetos 
vērtējumi 8 - 10 
balles 

ZPD kultoroloģijā 2. vieta Rīgas pilsētā, valstī - III 
pakāpe; latviešu valodas un literatūras olimpiādē Rīgas 
pilsētā 3. vieta 

136.  
Rīgas Centra 
humanitārā vidusskola 

Agnese Laura 
Kumpiņa 

visos mācību 
priekšmetos 
vērtējumi 8 - 10 
balles 

Skatuves runas konkursos 1., 2., 3.vietas, atzinības 
Rīgas pilsētas Centra rajonā, Rīgas pilsētā, Rīgas 
novadā, valstī 

137.  
Rīgas Centra 
humanitārā vidusskola 

Anna Marija 
Ļeščinska 

visos mācību 
priekšmetos 
vērtējumi 8 - 10 
balles 

ZPD latviešu valodniecībā Rīgas pilsētā 2. vieta 

138.  
Rīgas Centra 
humanitārā vidusskola 

Ţanete Zujeva 

visos mācību 
priekšmetos 
vērtējumi 8 - 10 
balles 

ZPD literatūrā Rīgas pilsētā 2. vieta; angļu valodas 
olimpiādē Rīgas pilsētas Centra rajonā 3. vieta; skatuves 
runas konkursā Rīgas pilsētā III pakāpe 

139.  Rīgas Daugavgrīvas 
vidusskola 

Kristiāna Gaņa 
Teicamas un izcilas 
sekmes 

  



140.  
Rīgas Franču licejs Undīne Vīksne 

par teicamām 
sekmēm mācībās 

  

141.  
Rīgas Franču licejs Dārta Dozberga 

par teicamām 
sekmēm mācībās 

1. pakāpe Latvijas 38. skolēnu zinātniskajā konferencē 
astronomijas sekcijā 

142.  
Rīgas Franču licejs Beāte Jurševska 

par teicamām 
sekmēm mācībās 

1. pakāpe Latvijas 38. skolēnu zinātniskajā konferencē 
astronomijas sekcijā 

143.  
Rīgas Franču licejs Katrīne Kuģe 

par teicamām 
sekmēm mācībās 

1. pakāpe Latvijas 38. skolēnu zinātniskajā konferencē 
veselības zinātnes sekcijā 

144.  
Rīgas Franču licejs Santa Tisenkopfa 

par teicamām 
sekmēm mācībās 

Franču valodas 44. valsts olimpiādē III pakāpe 

145.  
Rīgas Franču licejs Roberts Veics 

par teicamām 
sekmēm mācībās 

2. pakāpe  Latvijas 38. skolēnu zinātniskajā konferencē 
matemātikas sekcijā, ekonomikas 15. valsts olimpiādē 
II pakāpe, 

146.  
Rīgas Franču licejs Anna Ilze Gailīte   

2. pakāpe Latvijas 38. skolēnu zinātniskajā konferencē 
ekonomikas sekcijā, Franču valodas 44.valsts olimpiādē 
atzinība 

147.  
Rīgas Franču licejs Marta Ķīle   

1. pakāpe Latvijas 38. skolēnu zinātniskajā konferencē 
filozofijas sekcijā 

148.  
Rīgas Franču licejs Megija Mīlberga   

2.pakāpe Latvijas 38. skolēnu zinātniskajā konferencē 
fizikas sekcijā 

149.  
Rīgas Franču licejs Linda Kuhta   

2. pakāpe Latvijas 38. skolēnu zinātniskajā konferencē 
fizikas sekcijā 

150.  
Rīgas Franču licejs Krišjānis Beitāns   

2. pakāpe Latvijas 38. skolēnu zinātniskajā konferencē 
fizikas sekcijā 

151.  
Rīgas Franču licejs Viktors Edgars   2. pakāpe Latvijas 38. skolēnu zinātniskajā konferencē 



Vīgants fizikas sekcijā 

152.  
Rīgas Franču licejs Ieva Lazdiņa   

2. pakāpe Latvijas 38. skolēnu zinātniskajā konferencē 
kulturoloģijas sekcijā 

153.  
Rīgas Franču licejs 

Kate Elizabete 
Kanasta 

  
2. pakāpe Latvijas 38. skolēnu zinātniskajā konferencē 
latviešu valodniecības sekcijā 

154.  
Rīgas Franču licejs Annija Kandāte   

2. pakāpe Latvijas 38. skolēnu zinātniskajā konferencē 
mākslas zinātnes sekcijā 

155.  
Rīgas Franču licejs Senda Bērziņa   

2. pakāpe Latvijas 38. skolēnu zinātniskajā konferencē 
veselības zinātnes sekcijā 

156.  
Rīgas Franču licejs Alise Emma Čakārne   

2. pakāpe Latvijas 38. skolēnu zinātniskajā konferencē 
veselības zinātnes sekcijā 

157.  
Rīgas Franču licejs Sannija Melbārde   

3. pakāpe Latvijas 38. skolēnu zinātniskajā konferencē 
veselības zinātnes sekcijā 

158.  
Rīgas Franču licejs Krista Stade   

3. pakāpepe Latvijas 38. skolēnu zinātniskajā 
konferencē veselības zinātnes sekcijā 

159.  
Rīgas Franču licejs Laura Bluzmane   

Krievu valodas ( svešvalodas) 20. valsts olimpiādē III 
pakāpe,Vēstures valsts 20. olimpiādē atzinība 

160.  Rīgas Hanzas 
vidusskola 

Eduards Dzenītis Teicamas sekmes latv., val., bioloģijas, ekonomikas, vēstures olimpiāde 

161.  
Rīgas Imantas 
vidusskola 

Līva Leitlande 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos  

  

162.  Rīgas Itas Kozakēvičas 
Poļu vidusskola 

Vilfrids Belugins 
Ļoti labas un 
teicamas sekmes 

Poļu valodas ortogrāfijas olimpiāde - 2.vieta 



mācībās.  
Vidējē atzīme 9 

163.  
Rīgas Itas Kozakēvičas 
Poļu vidusskola 

Linda Blauberga 

Ļoti labas un 
teicamas sekmes 
mācībās.  
Vidējē atzīme 9 

Starptautiskās poļu val.un literatūras olimpiādes -3.vieta 

164.  
Rīgas Itas Kozakēvičas 
Poļu vidusskola 

Vladislavs Sokolovs 

Ļoti labas un 
teicamas sekmes 
mācībās.  
Vidējē atzīme 9 

Poļu valodas ortogrāfijas olimpiāde - 3.vieta 

165.  
Rīgas Itas Kozakēvičas 
Poļu vidusskola 

Alīna Novicka 

Ļoti labas un 
teicamas sekmes 
mācībās.  
Vidējē atzīme 9 

Starptautiskās poļu val.un literatūras olimpiādes- 3.vieta 

166.  
Rīgas Itas Kozakēvičas 
Poļu vidusskola 

Anastasija Paļčevska 

Ļoti labas un 
teicamas sekmes 
mācībās.  
Vidējē atzīme 9 

Starptautiskās poļu val.un literatūras olimpiādes 
fināliste 

167.  
Rīgas Itas Kozakēvičas 
Poļu vidusskola 

Svetlana Paļčevska 

Ļoti labas un 
teicamas sekmes 
mācībās.  
Vidējē atzīme 9 

Starptautiskās poļu val.un literatūras olimpiādes 
fināliste 

168.  Rīgas Klasiskā 
ģimnāzija 

Dmitrijs Bodrovs  Teicamas sekmes 3.vieta Rīgas pilsētas ķīmijas 55.olimpiādē 

169.  Rīgas Klasiskā 
ģimnāzija 

Olga Siņenkova  Teicamas sekmes 
2.vieta Rīgas pilsētas vācu valodas 44.olimpiādē;  
IZM Atzin.raksts vācu valodas 44.valsts olimpiādē 



170.  Rīgas Klasiskā 
ģimnāzija 

Romans Aļehins  Teicamas sekmes 
2.vieta Rīgas pilsētas ekonomikas 15.olimp.; IZM 
Atzin.raksts ekonomikas 15.valsts olimpiādē 

171.  Rīgas Klasiskā 
ģimnāzija 

Staņislavs Stols  Teicamas sekmes 
2.vieta Rīgas pilsētas ekonomikas 15.olimp.; 3.vieta  
Rīgas pilsētas fizikas 64.olimpiādē 

172.  Rīgas Klasiskā 
ģimnāzija 

Ivans Ļihačovs  Teicamas sekmes 2.vieta Rīgas pilsetas vēstures 20.olimp. 

173.  Rīgas Klasiskā 
ģimnāzija 

Grigorijs Škuļteckis  Teicamas sekmes 3.vieta Rīgas pilsētas ekonomikas 15.olimp. 

174.  Rīgas Kultūru 
vidusskola 

Brūss Kalniņš Teicamas sekmes   

175.  Rīgas Kultūru 
vidusskola 

Marita Sanţarevska Teicamas sekmes   

176.  Rīgas Kultūru 
vidusskola 

Ilva Vadone Teicamas sekmes   

177.  Rīgas Kultūru 
vidusskola 

Dana Jēgere Teicamas sekmes   

178.  Rīgas Kultūru 
vidusskola 

Agnese Sandija 
Kurcenbauma 

Teicamas sekmes 
2. pakāpe Valsts ZPD konferencē kulturoloģijas sekcijā 
2012./2013. m.g. 

179.  Rīgas Kultūru 
vidusskola 

Inese Muceniece Teicamas sekmes   

180.  Rīgas Kultūru 
vidusskola 

Krista Rozenbauma Teicamas sekmes   

181.  Rīgas Kultūru 
vidusskola 

Linda Šnēvele Teicamas sekmes   

182.  
Rīgas Kultūru Dace Trupovniece Teicamas sekmes 3. pakāpe Valsts ZPD konferencē latviešu 



vidusskola valodniecības sekcijā 2011./2012. m.g. 

183.  Rīgas Lietuviešu 
vidusskola 

Laurīns Kulišovs Teicamas sekmes 
  

184.  
Rīgas Ostvalda 
vidusskola 

Oļegs Matvejevs Teicamas sekmes 

3.vieta valstī Zinātniski pētniecisko darbu konferencē 
ekonomikas sekcijā. 1.vieta valstī matemātikas 
olimpiādē un 2.vieta atklātajā olimpiādē matemātikā, 
1.vieta valstī ekonomikas olimpiādē. 

185.  
Rīgas Ostvalda 
vidusskola 

Aleksandrs 
Rumjancevs 

Teicamas sekmes 
2.vieta valstī matemātikas olimpiādē, 2.vieta valstī 
ekonomikas olimpiādē, 3.vieta valstī bioloģijas 
olimpiādē . 

186.  Rīgas Purvciema 
vidusskola 

Alivija Kovaļova Teicamas sekmes 
3.vieta ZPD konferencē, 3.vieta  
konkursā "Rīgas zvirbulis"- 2013 

187.  Rīgas Purvciema 
vidusskola 

Eduards Bozotovs Teicamas sekmes 3.vieta Valsts ķīmijas olimpiādē - 2014 

188.  Rīgas Purvciema 
vidusskola 

Vjačeslavs Šuhtins Teicamas sekmes 3.vieta Latvijas sporta deju čempionātā 2013 

189.  Rīgas Purvciema 
vidusskola 

Irina Ţiravecka Teicamas sekmes 3. vieta pilsētas bioloģijas olimpiādē - 2013 

190.  Rīgas Purvciema 
vidusskola 

Viktorija Varakina Teicamas sekmes 1.vieta pilsētas deju kolektīvu skatē 2013 

191.  Rīgas Purvciema 
vidusskola 

Angelina 
Perederenko 

Teicamas sekmes 3.vieta pilsētas matemātikas olimpiādē – 2013 



192.  

Rīgas Rīnūţu 
vidusskola 

Antons Voroņins 
Teicami un izcili (9 
un 10 balles) mācību 
gada vērtējumi. 

3. vieta Rīgas pilsētas Ziemeļu rajona matemātikas 
olimpiādē  (2012.); 
2. vieta Rīgas pilsētas Ziemeļu rajona  fizikas 62. 
olimpiādē (2012.); 
1. vieta Rīgas pilsētas Ziemeļu rajona ķīmijas olimpiādē 
(2012.); 
Certificate for participating in the project Tomorrow's 
steps (by AIESEC Latvia) (2012.); 
Atzinības raksts Latvijas republikas konkursā "Caur 
izpratni aktīvai rīcībai" (2012.); 
Atzinība Rīgas pilsētas fizikas olimpiādē (2013.); 
1.vieta Rīgas izglītojamo zinātniskajā konferencē 
informātikas sekcijā (2013.); 
3. vieta Rīgas pilsētas vides projektu 18. olimpiādē 
(2013.); 
3. vieta Rīgas pilsētas matemātikas olimpiādē (2013.); 
2. vieta Rīgas pilsētas ķīmijas olimpiādē (2013.); 
2. vieta Rīgas pilsētas ekonomikas olimpiādē (2013.); 
3. vieta Rīgas Centra un Ziemeļu rajonu atklātas krievu 
valodas (dzimtās) un literatūras olimpiādē (2013.); 
Pateicība par veiksmīgu piedalīšanos informātikas 
sekcijā Latvijas 37. skolēnu zinātniskajā konferencē 
(2013.); 
3. vieta Rīgas pilsētas fizikas olimpiādē (2014.); 
3. vieta Rīgas pilsētas ķīmijas olimpiādē (2014.); 
1. vieta Rīgas pilsētas ekonomikas olimpiādē (2014.); 



2. vieta Rīgas izglītojamo zinātniskajā konferencē 
informātikas sekcijā (2014.); 
2. vieta Rīgas izglītojamo zinātniskajā konferencē 
ekonomikas sekcijā (2014.); 
Atzinības raksts Latvijas Republikas ekonomikas 
olimpiādē (2014.); 
3. vieta Latvijas 38. skolēnu zinātniskajā konferencē 
informātikas sekcijā (2014.); 
Pateicība par veiksmīgu piedalīšanos ekonomikas 
sekcijā Latvijas 38. skolēnu zinātniskajā konferencē 
(2014.); 
2. vieta konkursā "IT ceļš" nominācijā 
"Programmēšana" (2014.); 
Pateicība par dalību Elektronikas olimpiādē skolēniem 
(2014.); 



193.  Rīgas Š.Dubnova 
Ebreju vidusskola 

Jeļena Ostrovska 
Teicamas un izcilas 
sekmes 

  

194.  Rīgas Š.Dubnova 
Ebreju vidusskola 

Daniela Dana Bizika 
Teicamas un izcilas 
sekmes 

  

195.  Rīgas Š.Dubnova 
Ebreju vidusskola 

Rudolfs Mihņenoks 
Teicamas un izcilas 
sekmes 

  

196.  
Rīgas Teikas vidusskola Laura Andermane 

Teicamas un izcilas 
sekmes 

  

197.  
Rīgas Teikas vidusskola Arta Pīlēna 

Teicamas un izcilas 
sekmes 

  

198.  
Rīgas Teikas vidusskola Līna Sakārne 

Teicamas un izcilas 
sekmes 

  

199.  
Rīgas Teikas vidusskola Andra Voiciša 

Teicamas un izcilas 
sekmes 

  

200.  

Rīgas vakara ģimnāzija Terēze Rozenberga 

Ļoti labas un 
teicamas sekmes 
mācībās. 
Vidējā atzīme 8,1 

3.vieta Rīgas pilsētas ekonomikas olimpiādē 
2013./2014. m.g. Atzinība Jāņa Akuratera muzeja 
literāro pasaku konkursā  
„Mana pasaka par...” 

201.  

Rīgas vakara ģimnāzija Beatrise Šumahere 
Ļoti labas un 
teicamas sekmes 
mācībās. 

Atzinība konkursā "Jaunais kultūras kanons 
(1991-2013)" 2013./2014.m.g. 
Literāro darbu konkursa "XIX gadsimts - krievu 
kultūras zelta laikmets" laureāte. 
Atzinība Oskara Kalpaka literārās jaunrades konkursā 
"Uz mājām nu pulkvedis nāk" 

202.  
Rīgas vakara ģimnāzija Juris Sudmalis 

Ļoti labas un 
teicamas sekmes 

Atzinība Rīgas pilsētas fizikas olimpiādē 2012./2013. 
m.g. 



mācībās. 
Vidējā atzīme 8,9 

Atzinība Rīgas pilsētas  matemātikas olimpiādē 
2012./2013.m.g. 

203.  

Rīgas vakara ģimnāzija Jekaterina Sokolova 

Ļoti labas un 
teicamas sekmes 
mācībās.  
Vidējē atzīme 9 

  

204.  

Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Irina Joţikova Teicamas sekmes 

Piedalījās:  
2012. gada 03. februārī Rīgas pilsētas Centra rajonu 
skolu 62. matemātikas olimpiādē 9. – 12. klasēm un 
ieguva 3. vietu. 
2013. gada 01. februārī Rīgas pilsētas 63. matemātikas 
olimpiādē 9. – 12. klasēm un ieguva 3. vietu. 
2013. gada 06. decembrī Rīgas pilsētas 64. fizikas 
olimpiādē 9. – 12. klasēm un ieguva 2. vietu. 
2011. gadā starpskolu matemātikas komandu olimpiādē 
„Atvērtā kopa” un ieguva 2. vietu. 
2012. gadā starptautiskajā matemātikas olimpiādē 
„University of Waterloo” 

205.  

Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Edgars Ķiecis Teicamas sekmes 

Piedalījās: 
2012. gada 20. janvārī Rīgas pilsētas Centra rajona  
62. fizikas olimpiādē 9. – 12. klasēm un ieguva 2. vietu. 
2013. gada 06. decembrī Rīgas pilsētas  
64. fizikas olimpiādē 9. – 12. klasēm un ieguva 2. vietu. 



206.  

Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Ādams Muzikants Teicamas sekmes 

Piedalījās: 
2014. gada 15. janvārī Rīgas pilsētas 27. informātikas 
(programmēšanas) olimpiādē 8. – 12. klasēm un ieguva 
2. vietu. 
2012. gada 11. decembrī Rīgas pilsētas 26. informātikas 
(programmēšanas) olimpiādē un ieguva 2. vietu. 
2013. gada 06. decembrī Rīgas pilsētas 64. fizikas 
olimpiādē 9. – 12. klasēm un ieguva 3. vietu. 
2013. gada 01. februārī Rīgas pilsētas 63. matemātikas 
olimpiādē 9. – 12. klasēm un ieguva 2. vietu. 
2013. gada 18. janvārī Rīgas pilsētas 63. fizikas 
olimpiādē 9. – 12. klasēm un ieguva 2. vietu. 

207.  

Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Elīna Pavlovska Teicamas sekmes 

Piedalījās: 
2013. gada 14. februārī Rīgas pilsētas 54. ķīmijas 
olimpiādē 9. – 12. klasēm un ieguva 2. vietu. 
2013. gada 18. janvārī Rīgas pilsētas 63. fizikas 
olimpiādē 9. – 12. klasēm un ieguva 2. vietu. 
2013. gada 06. decembrī Rīgas pilsētas 64. fizikas 
olimpiādē 9. – 12. klasēm un ieguva 1. vietu. 
2012. gada 13. aprīlī Latvijas 62. fizikas valsts olimpiādē 
un ieguva 3. vietu. 
2014. gada 05. aprīlī Latvijas 42. atklātajā skolēnu 
astronomijas olimpiādē un ieguva 1. vietu. 
2013. gada 15. martā Latvijas 63. fizikas valsts 
olimpiādē un ieguva 3. vietu. 
2012. gadā 25. starptautiskajā matemātikas, fizikas un 



ķīmijas olimpiādē „Rīga, Tallina, Viļņa, Helsinki” un 
ieguva fizikā 2. vietu. 

208.  

Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Mikus Pētersons Teicamas sekmes 

Piedalījās: 
2014. gada 21. februārī Latvijas 15. ekonomikas valsts 
olimpiādē 10. – 12. klasēm un ieguva 2. vietu. 
2013. gada 06. decembrī Rīgas pilsētas 64. fizikas 
olimpiādē 9. – 12. klasēm un ieguva 3. vietu. 
2014. gada 17. janvārī Rīgas pilsētas 15. ekonomikas 
olimpiādē 10. – 12. klasēm un ieguva 1. vietu. 



209.  

Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Kārlis Kristiāns 
Pūpols 

Teicamas sekmes 

Piedalījās: 
2012. gada 22. aprīlī Latvijas 39. atklātajā matemātikas 
olimpiādē un ieguva 2. vietu. 
2012. gada 09. februārī Rīgas pilsētas Centra rajona 53. 
ķīmijas olimpiādē 9. – 12. klasēm un ieguva 2. vietu. 
2013. gada 14. februārī Rīgas pilsētas 54. ķīmijas 
olimpiādē 9. – 12. klasēm un ieguva 3. vietu. 
2013. gada 01. februārī Rīgas pilsētas 63. matemātikas 
olimpiādē 9. – 12. klasēm un ieguva 3. vietu. 
2012. gadā 25. starptautiskajā matemātikas, fizikas un 
ķīmijas olimpiādē „Rīga, Tallina, Viļņa, Helsinki” 
ķīmijā. 

210.  

Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Alvis Reinsons Teicamas sekmes 

Piedalījās: 
2012. gada 20. janvārī Rīgas pilsētas Centra rajona 62. 
fizikas olimpiādē 9. – 12. klasēm un ieguva 3. vietu. 
2013. gada 01. februārī Rīgas pilsētas 63. matemātikas 
olimpiādē 9. – 12. klasēm un ieguva 3. vietu. 
2013. gada 06. decembrī Rīgas pilsētas 64. fizikas 
olimpiādē 9. – 12. klasēm un ieguva 2. vietu. 
2013. gada 21. martā Rīgas izglītojamo zinātniskajā 
konferencē bioloģijas sekcijā un ieguva 3. vietu. 
2012. gadā starpskolu matemātikas komandu olimpiādē 
„Atvērtā kopa” un ieguva 1. vietu. 



211.  

Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Pārsla Esmeralda 
Sietiņa 

  

Piedalījās: 
2013. gadā 54. starptautiskajā matemātikas olimpiādē. 
2014. gadā 3. Eiropas meiteņu matemātikas olimpiādē. 
2013. gadā starptautiskajā matemātikas olimpiādē 
„University of Waterloo” 
2013. gada 21. martā Latvijas 63. matemātikas valsts 
olimpiādē un ieguva 2. vietu (pakāpi). 
2014. gada 21. martā Latvijas 64. matemātikas valsts 
olimpiādē un ieguva 2. vietu (pakāpi). 
2013. gadā starptautiskajā matemātikas olimpiādē 
„Baltijas ceļš 2013” un ieguva komandā 1. vietu. 
2013. gada 06. decembrī Rīgas pilsētas 64. fizikas 
olimpiādē 9. – 12. klasēm un ieguva 2. vietu. 
2013. gada 06. februārī Rīgas pilsētas 14. ekonomikas 
olimpiādē 10. – 12. klasēm un ieguva 1. vietu. 
2011. gadā 24. starptautiskajā matemātikas, fizikas un 
ķīmijas olimpiādē „Rīga, Tallina, Viļņa, Helsinki” un 
ieguva matemātikā 1. vietu. 



212.  

Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Katrīna Sproģe Teicamas sekmes 

Piedalījās: 
2012. gada 20. janvārī Rīgas pilsētas Centra rajona 62. 
fizikas olimpiādē 9. – 12. klasēm un ieguva 2. vietu. 
2012. gada 13. aprīlī Latvijas 62. fizikas valsts 
olimpiādē. 
2012. gadā starptautiskajā matemātikas olimpiādē 
„University of Waterloo”ar rezultātu „top 25%”. 
2013. gadā starptautiskajā matemātikas olimpiādē 
„University of Waterloo”ar rezultātu „top 25%”. 
2012 Sir Isaac Newton Exam top 39% 
2013 Sir Isaac Newton Exam - top 37% 
2013. gada 18. janvārī Rīgas pilsētas 63. fizikas 
olimpiādē 9. – 12. klasēm un ieguva 3. vietu. 
2013. gada 14. februārī Rīgas pilsētas 54. ķīmijas 
olimpiādē 9. – 12. klasēm un ieguva 3. vietu. 
2013. gadā 26. starptautiskajā matemātikas, fizikas un 
ķīmijas olimpiādē „Rīga, Tallina, Viļņa, Helsinki” un 
ieguva ķīmijā 2. vietu. 
2014. gada 07. februārī Rīgas pilsētas 64. matemātikas 
olimpiādē 9. – 12. klasēm un ieguva 3. vietu. 



213.  

Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Rihards Jānis Staģis Teicamas sekmes 

Piedalījās: 
2013. gada 06. februārī Rīgas pilsētas 14. ekonomikas 
olimpiādē 10. – 12. klasēm un ieguva 3. vietu. 
2014. gada 17. janvārī Rīgas pilsētas 15. ekonomikas 
olimpiādē 10. – 12. klasēm un ieguva 2. vietu. 
2013. gada 06. decembrī Rīgas pilsētas 64. fizikas 
olimpiādē 9. – 12. klasēm un ieguva 2. vietu. 

214.  Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Guntars Alliks Teicamas sekmes   

215.  Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Roberts Braivo Teicamas sekmes   

216.  Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Krišjānis Klaucāns Teicamas sekmes 3. vieta Rīgas pilsētas ekonomikas olimpiādē. 

217.  Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Āris Klešs Teicamas sekmes   

218.  
Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Evija Balode Teicamas sekmes 
III vieta Rīgas pilsētas ķīmijas 55.olimpiādē 
18.02.2014., III vieta Rīgas pilsētas 62. matemātikas 
olimpiādē 15.02.2012. 

219.  Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Kristiāna Dolge Teicamas sekmes   

220.  Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Nataļja Dorošenko Teicamas sekmes   

221.  Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Anete Egle Teicamas sekmes   

222.  Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Andrejs Ļitvinovs Teicamas sekmes 
 III vieta Rīgas pilsētas vācu valodas 44.olimpiādē 
03.12.2013. 



223.  

Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Katrīna Daila 
Neiburga 

Teicamas sekmes 

I pakāpe bioloģijas 36.valsts olimpiādē 2014.25.01., I 
vieta Rīgas pilsētas bioloģijas 36.olimpiādē 12.klasēm 
02.12.2013., II vieta Rīgas pilsētas 64.matemātikas 
olimpiādē 9.-12.klasēm 20.02.2014., I vieta Rīgas 
pilsētas izglītojamo zinātniskajā konferencē 
inţenierzinātņu sekcijā 27.03.2014., II pakāpe Latvijas 
38.skolēnu zinātniskajā konferencē ķīmijas sekcijā 
27.04.2014. 

224.  
Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Aleksandra Pestova Teicamas sekmes 
I vieta Rīgas pilsētas vācu valodas 44.olimpiādē 10.-
12.klasēm 03.12.2013., III pakāpe vācu valodas 
44.valsts olimpiādē 28.02.2014. 

225.  Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Santa Šona Teicamas sekmes   

226.  Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Dace Šulce Teicamas sekmes   

227.  Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Tīna Marta 
Verpakovska 

Teicamas sekmes   

228.  Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Bērziņš Artūrs Teicamas sekmes 
III pakāpes diploms valsts 64. fizikas olimpiādē, III 
pakāpes diploms valsts 44. vācu valodas olimpiādē  

229.  Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Kampars Uģis Teicamas sekmes   

230.  Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Konute Rebeka Eva Teicamas sekmes   

231.  Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Kušķe Laura Teicamas sekmes   

232.  Rīgas Valsts 1. Sekisova Daniela Teicamas sekmes   



ģimnāzija 

233.  Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Vinklers Alberts Teicamas sekmes   

234.  Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Mikus Kristaps 
Kannenieks 

Teicamas sekmes   

235.  Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Laine Una Melkerte  Teicamas sekmes   

236.  Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Līva Orleāne Teicamas sekmes   

237.  Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Marta Ozola Teicamas sekmes   

238.  Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Jānis Pētersons Teicamas sekmes   

239.  Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Jekaterina Rodionova Teicamas sekmes   

240.  Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Krista Emīlija 
Rudzīte 

Teicamas sekmes   

241.  Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Elīza Zelda Zemzare Teicamas sekmes   

242.  Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Mareks Zēvalds Teicamas sekmes I vieta Ekonomikas 15.valsts olimpiādē 

243.  Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija 

Gatis Ogle   
I vieta Ķimijas 54.valsts olimpiādē, bronzas medaļa 
45,starptautiskajā ķīmijas olimpiādē Maskavā, Krievijā. 



244.  

Rīgas Valsts 
1.ģimnāzija 

Renāte Alaine Teicamas sekmes 

Atzinība Rīgas pilsētas 64.matemātikas olimpiādē 
2014.gada 20.02.; 1.vieta Valsts ģimnāziju ZPD 
konferencē 2013.gada 18.04.; 2011.gadā Waterloo 
universitātes Matemātikas fakultātes rīkotajā Kanādas 
matemātikas olimpiādē ierindojās labāko 25% vidū. 

245.  Rīgas Valsts 
1.ģimnāzija 

Aneta Irbe Horsta  Teicamas sekmes   

246.  

Rīgas Valsts 
1.ģimnāzija 

Kristofers Radziņš Teicamas sekmes 

3.vieta matemātikas 62.valsts olimpiādē 2012.gada 
9.martā; 2.vieta starpskolu matemātikas komandu 
olimpiādē "Atvērtā kopa"2011.gada 12.nov.; 3.vieta 
starpskolu matemātikas komandu olimpiādē "Atvērtā 
kopa". 

247.  

Rīgas Valsts 
1.ģimnāzija 

Reinis Baranovskis   

1.pakāpes diploms Latvijas 37.skolēnu zinātniskajā 
konferencē inţenierzinātņu sekcijā 2013.gada 28.aprīlī; 
Atzinība fizikas 64.valsts olimpiādē 2014.gada 11.aprīlī; 
3.pakāpe fizikas 63.valsts olimpiādē 2013.gada 
15.martā; 2.vieta Latvijas 38.atklātajā fizikas olimpiādē; 
1.vieta Rīgas pilsētas 64.fizikas olimpiādē 2013.gada 
6.dec.; 1.vieta Rīgas pilsētas fizikas 63.olimpiādē 
2013.gada 1.febr. 

248.  Rīgas Valsts 
1.ģimnāzija 

Kristiāns Andersons Teicamas sekmes   

249.  Rīgas Valsts 
1.ģimnāzija 

Darja Buņina Teicamas sekmes III pakāpe vācu valodas 44.olimpiādē 

250.  Rīgas Valsts 
1.ģimnāzija 

Anita Eversa Teicamas sekmes   



251.  Rīgas Valsts 
1.ģimnāzija 

Ketija Kasakovska Teicamas sekmes   

252.  Rīgas Valsts 
1.ģimnāzija 

Viktorija Kozina Teicamas sekmes 
II pakāpe 37.skolēnu zinātnisko darbu konferencē 
ķīmijas sekcijā 

253.  Rīgas Valsts 
1.ģimnāzija 

Diāna Lāce Teicamas sekmes   

254.  Rīgas Valsts 
1.ģimnāzija 

Sabīne Mora Teicamas sekmes   

255.  Rīgas Valsts 
1.ģimnāzija 

Maria Murašova Teicamas sekmes I pakāpe vācu valodas 44.olimpiādē 

256.  Rīgas Valsts 
1.ģimnāzija 

Sintija Nīcgale Teicamas sekmes   

257.  Rīgas Valsts 
1.ģimnāzija 

Tija Tolmane Teicamas sekmes   

258.  Rīgas Valsts 
1.ģimnāzija 

Miks Vasiļjevs Teicamas sekmes   

259.  Rīgas Valsts 
1.ģimnāzija 

Anna Vidiņa Teicamas sekmes   

260.  Rīgas Valsts 
1.ģimnāzija 

Dīna Zariņa Teicamas sekmes   

261.  Rīgas Valsts 
2.ģimnāzija 

Strautmane Linda 
teicami mācību 
sasniegumi  

  

262.  Rīgas Valsts 
2.ģimnāzija 

Simona Rutkovska  
teicami mācību 
sasniegumi  

2013./2014. Rīgas pilsētas bioloģijas olimpiāde 3. vieta 



263.  
Rīgas Valsts 
2.ģimnāzija 

Sintija Strautmane  
teicami mācību 
sasniegumi  

2011./2012. Rīgas pilsētas ķīmijas olimpiāde 2. vieta, 
2012./2013. Rīgas pilsētas bioloģijas olimpiāde 2.vieta, 
Rīgas pilsētas zinātniski pētnieciskā konference 3. vieta 

264.  Rīgas Valsts 
2.ģimnāzija 

Agnese Kalēja  
teicami mācību 
sasniegumi  

  

265.  Rīgas Valsts 
2.ģimnāzija 

Luīze Anna Skrastiņa  
teicami mācību 
sasniegumi  

  

266.  

Rīgas Valsts 
2.ģimnāzija 

Laura Antra Grikke  
teicami mācību 
sasniegumi  

2012./2012. Rīgas pilsētas matemātikas olimpiāde 1. 
vieta, fizikas olimpiāde - atzinība,                               
2012./2013. Rīgas pilsētas matemātikas olimpiāde 3. 
vieta                                                                         
2013./2014. Rīgas pilsēytas matemātikas olimpiāde 
3.vieta 

267.  
Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija 

Dāgs Olšteins 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos  

  

268.  
Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija 

Zanda Ozoliņa  

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos  

  

269.  
Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija 

Inese Strautmane 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos  

  



270.  
Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija 

Aivars Andris Vītols 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos  

  

271.  Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija 

Kristīne Kleina   
2012.g. 1.vieta Latvijas SMU konkursā; 4.vieta Eiropas 
SMU konkursā; 2013.g." Labākā skolniece ekonomikā 

272.  Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija 

Airita Mileika-Plūme   2013.g. Latvijas SMU 3.vieta; skatītāju simpātiju balva 

273.  
Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija 

Gundega Tupiņa 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos  

2013.g. Latvijas SMU 3.vieta; skatītāju simpātiju balva 

274.  
Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija 

Monta Valkovska 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos  

  

275.  
Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija 

Anete Briņķe 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos  

  

276.  
Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija 

Sandra Gabrena 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos  

  

277.  Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija 

Sandra Kapče 
Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 

  



priekšmetu mācību 
gada vērtējumos  

278.  
Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija 

Alise Ķirsone 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos  

  

279.  
Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija 

Sintija Miļuna 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos  

1.vieta Gētes institūta rīkotajā ZPD konkursā 

280.  
Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija 

Ieva Pikse 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos  

  

281.  
Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija 

Katrīna Podoļska 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos  

  

282.  
Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija 

Terēze Solovjova-
Vlasova 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos  

  

283.  
Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija 

Kristīne Zadvinska 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos  

  



284.  
Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija 

Ilze Zaharāne 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos  

  

285.  
Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija 

Kristīne Zaķe 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos  

  

286.  
Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija 

Laura Pļāvēja 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos  

  

287.  
Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija 

Lāsma Kuhtarska 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos  

2.vieta Latvijas  biznesa plānu konkursā 

288.  
Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija 

Juta Šveha 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos  

  

289.  
Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija 

Jānis Puriņš 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos  

  

290.  Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija 

Laura Jansone 
Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 

  



priekšmetu mācību 
gada vērtējumos  

291.  
Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija 

Elēna Zviedre 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos  

  

292.  
Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija 

Eva Anna Pasova 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos  

  

293.  Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija 

Sabīne Jansone   3. vieta 2013.g. Latvijas SMU; skatītāju simpātiju balva 

294.  Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija 

Laura Salmiņa   3. vieta Latvijas biznesa plānu konkursā 

295.  Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija 

Kristaps Miks   3.vieta Ekonomikas Valsts olimpiādē 

296.  Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija 

Jēkabs Frīdmanis   2.vieta Valsts ZPD konferencē 

297.  Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija 

Dāvis Tobiass   3. vieta Valsts ZPD konferencē 

298.  Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija 

Toms Haralds 
Vecvagars 

  3. vieta Ekonomikas Valsts olimpiādē 

299.  
Rīgas Valsts vācu 
ģimnāzija 

Agnese Apine 

Teicamas sekmes  (9 
un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos)  

  



300.  
Rīgas Valsts vācu 
ģimnāzija 

Anna Anita Cīrule 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos)  

  

301.  
Rīgas Valsts vācu 
ģimnāzija 

Liena Gūtmane 

Teicamas sekmes  (9 
un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos)  

  

302.  
Rīgas Valsts vācu 
ģimnāzija 

Līva Kalniņa 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos)  

  

303.  
Rīgas Valsts vācu 
ģimnāzija 

Ţenija Minka 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos)  

I pakāpes diploms, zelta medaļa Vācu valodas 44.valsts 
olimpiādē 

304.  
Rīgas Valsts vācu 
ģimnāzija 

Karīna Stasjuka 

Teicamas sekmes  (9 
un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos)  

II pakāpes diploms, sudraba medaļa Vācu valodas 
44.valsts olimpiādē 

305.  
Rīgas Valsts vācu 
ģimnāzija 

Kaspars Ābelnīca 

Teicamas sekmes  (9 
un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos)  

I pakāpes diploms, zelta medaļa Matemātikas 64.valsts 
olimpiādē 

306.  Rīgas Valsts vācu 
ģimnāzija 

Ināra Babre 
Teicamas sekmes  (9 
un 10 balles 

II pakāpes diploms, sudraba medaļa Krievu valodas 
(svešvalodas) 20.valsts olimpiādē (A grupa) 



priekšmetu mācību 
gada vērtējumos)  

307.  
Rīgas Valsts vācu 
ģimnāzija 

Kristīne Soboļevska 

Teicamas sekmes (8, 
9 un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos)  

  

308.  
Rīgas Valsts vācu 
ģimnāzija 

Kristīne Mitrofanova 

Teicamas sekmes  (9 
un 10 balles 
priekšmetu mācību 
gada vērtējumos)  

  

309.  Rīgas Valsts vācu 
ģimnāzija 

Dāvis Timermanis   
I pakāpes diploms, zelta medaļa Vācu valodas 44.valsts 
olimpiādē 

310.  Rīgas Valsts vācu 
ģimnāzija 

Terēze Lauma 
Šmēmane 

  
III pakāpes diploms, bronzas medaļa Vācu valodas 
44.valsts olimpiādē 

311.  Rīgas Zolitūdes 
ģimnāzija 

Vadims Bondarenko 
Teicamas un izcilas 
sekmes 

 3.vieta republikas olimpiādē ekonomikā.  
Godalgotas vietas pilsētas olimpiādēs ekonomikā, matemātikā, ķīmijā. 

312.  
Rīgas Zolitūdes 
ģimnāzija 

Luka Ivanovskis 
Teicamas un izcilas 
sekmes 

Valsts olimpiādēs fizikā un matemātikā - 1. vieta, 
bioloģijā - 3.vieta, informātikā. Godalgotas vietas 
pilsētas olimpiādēs bioloģijā, fizikā, matemātikā, ķīmijā, 
informātikā. 

313.  Rīgas Zolitūdes 
ģimnāzija 

Iļja Leiko 
Teicamas un izcilas 
sekmes 

Starptautiskajā vides olimpiādē - bronzas medaļa. 
Valsts Vides projektu olimpiādē - zelta medaļa. 



314.  

Ziemeļvalstu ģimnāzija Alise Miļūna Teicamas sekmes 

1.vieta Valsts kancelejas organizētajā eseju konkursā 
vidusskolēniem „Mana valsts un es” (2013./2014.m.g.); 
1.vieta Ojāra Vācieša Pārdaugavas literārās balvas 
konkursā (2013./2014.m.g.); 2.vieta Rīgas pilsētas 
Latviešu valodas un literatūras olimpiādes 11.-
12.klasēm 2.kārtā (2012./2013.m.g.); 1.vieta Ojāra 
Vācieša Pārdaugavas literārās balvas konkursā 
(2012./2013.m.g.); Atzinība  Rīgas pilsētas skolēnu 
Zinātniskajā konferencē Latvijas 37. skolēnu zinātniskā 
konferencē mākslas zinātņu sekcijā (2012./2013.m.g.)  

315.  

Ziemeļvalstu ģimnāzija Artūrs Pavlovs Teicamas sekmes 

2.vieta Rīgas pilsētas ģeogrāfijas 31. olimpiādes 2. kārtā 
10.-12. klašu grupā (2013./2014.m.g.); 2.vieta 12.klašu 
grupā Jauno ģeogrāfu skolas atklātajā ģeoloģijas 
olimpiādē (2013./2014.m.g.);   Atzinība Rīgas pilsētas 
fizikas 64. olimpiādes 2. kārtā 9.-12. klašu grupā 
(2013./2014.m.g.); 1.vieta Latvijas mēroga skolu 
komandu olimpiādē LU Ģeogrāfijas un Zemes zinātņu 
fakultātes rīkotajā Jauno ģeogrāfu skolas konkursā 
(2013./2014.m.g.);     3.vieta Rīgas pilsētas ģeogrāfijas 
olimpiādes 2.kārtā 10.-12. klašu grupā 
(2012./2013.m.g.);   3.vieta Latvijas mēroga 
kopvērtējumā 11.klašu grupā LU Ģeogrāfijas un Zemes 
zinātņu fakultātes rīkotajā Jauno ģeogrāfu skolas 
konkursā (2012./2013.m.g.)               

316.  Rīgas Tālmācības Bērziņš Juris Teicamas sekmes Izlaidums 27. jūnijā 



vidusskola 

 

 

317.  Rīgas Tālmācības 

vidusskola 

 

Cālīte Monika Diāna 

 
 

Teicamas sekmes 

Izlaidums 27. jūnijā 

318.  Rīgas Tālmācības 

vidusskola 

 

Lasmane Elīza Teicamas sekmes 

Izlaidums 27. Jūnijā 

319.  Rīgas vispārizglītojošā 

privātā vidusskola 

„Evrika” 
Beatrise Oļehova Teicamas sekmes 

 

 

 


